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Pink Super Czuły, domowy test ciążowy płytkowy, 1 szt.
Domowe Laboratorium
 

Cena: 21,29 zł

Opis słownikowy

Postać test

Producent Hydrex

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pink Super Czuły, domowy test ciążowy płytkowy, 1 szt. Domowe
Laboratorium

To wygodny w użyciu płytkowy test do wykrywania hormonu hCG w moczu, wytwarzany przez kobiety w ciąży.
Charakteryzuje się czułością 10 mIU/ml oraz dokładnością ponad 99,9%.
Wynik testu otrzymujemy po 1-5 minut.
Test można wykonać już 6 dni od momentu zapłodnienia, chociaż najlepiej dzień po terminie spodziewanej miesiączki.

Skład Pink Super Czuły, domowy test ciążowy płytkowy, 1 szt. Domowe Laboratorium

Opakowanie zawiera wyposażenie niezbędne do wykonania jednego badania:

1 foliową szczelnie zamkniętą kopertkę, w której znajduje się: 1 test płytkowy, 1 pipetka i 1 środek pochłaniający wilgoć
1 instrukcję używania wyrobu

Wskazania Pink Super Czuły, domowy test ciążowy płytkowy, 1 szt. Domowe Laboratorium

Pink Super Czuły jest testem ciążowym służącym do wykrywania ludzkiej gonadotropiny kosmówkowej (hCG) - hormonu, który
występuje w moczu kobiet w ciąży.
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Dawkowanie Pink Super Czuły, domowy test ciążowy płytkowy, 1 szt. Domowe Laboratorium

Badanie wykonuje się ze świeżo pobranego moczu. Do badania najlepiej nadaje się mocz poranny.
Badany mocz należy pobrać do czystego i suchego naczynia.
Tuż przed wykonaniem badania otwórz foliową kopertkę przez jej rozdarcie.
Z kopertki wyjmij test płytkowy i plastikową pipetkę. W kopertce znajduje sięrównież środek pochłaniający wilgoć, który należy wyrzucić
do domowych śmieci.
Płytkę testową umieść na poziomej powierzchni.
Końcówkę plastikowej pipetki zanurz w badanym moczu. Ściskając górną część pipetki, napełnij ją moczem .
Odmierz powoli 3 pełne krople moczu do okrągłego okienka na płytce testowej .
Aby zapewnić poprawne wykonanie testu, pipetkę trzymaj pionowo, ok. 1 cm nad powierzchnią płytki testowej tak, aby utworzyły się
duże, swobodnie spadające krople, bez pęcherzyków powietrza.
Obserwuj przemieszczanie się badanej próbki moczu w bibule przez strefę testową T i kontrolną C testu.
Odczekaj, aż w okienku wynikowym pojawią się barwne prążki.
Dodatni wynik testu może pojawić się już po 1 minucie od wprowadzenia próbki moczu do okrągłego okienka na płytce testowej. Jednak
dla potwierdzenia wyniku ujemnego należy odczekać 5 minut .
Nie bierz pod uwagę wyniku otrzymanego po czasie dłuższym niż 10 minut.

Informacje dodatkowe Pink Super Czuły, domowy test ciążowy płytkowy, 1 szt. Domowe
Laboratorium

Test służy wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Opakowanie z testem należy przechowywać w temperaturze 2-30°C. Nie zamrażać. Przed wykonaniem badania doprowadzić test do
temperatury pokojowej.
Nie używać testu w przypadku, gdy opakowanie foliowe jest uszkodzone, ponieważ wilgoć z powietrza mogła uszkodzić test.
Test jest przeznaczony tylko do jednokrotnego użycia.
Zużyty test usunąć jak każdy inny odpad domowy.
Test przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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